Gabinete do Prefeito, 23 de janeiro de 2026. 

FABIANO ACADROLI 

Prefeito Municipal em exercício  

Contratado: SELVIRO ERNANI STIEGEMEIER  

CPF: 344.806.170-00 

Valor Mensal: R$ 890,00 (oitocentos e noventa reais) 

Valor Total da Contratação: R$ 10.680,00 (dez mil, seiscentos e oitenta reais)